
TOT. Num. 890

372

518

TOT. [Tons]

CEMENTO

TOT. [Tons]

444.442

2.725

44.559

18.588

101.227

41.231

652.772 [TONS]

TOT [Tons.] 894.534

TOT. IMPORTATO

DETTAGLIO  PER CATEGORIA MERCIOLOGICA MERCI IMPORTATE

Cereali

Materie Metallirgiche

RIEPILOGO MOVIMENTAZIONE MERCI PORTO DI POZZALLO - ANNO 2019

MERCI IMPORTATE

MERCI ESPORTATE

Fertilifzzanti

Materiali legnosi

Minerali

Altre

241.762

652.772

TOTALE MOVIMENTATO

NAVI ARRIVATE

Num. APPRODI PER OPERAZ. BANCHINA COMMERCIALE

Num. APPRODI PER SCALO PASSEGGERI E AUTOMEZZI


