

RIEPILOGO MOVIMENTAZIONE MERCI PORTO DI POZZALLO - ANNO 2019

NAVI ARRIVATE		TOT. Num.	890
Num. APPRODI PER OPERAZ. BANCHINA COMMERCIALE			372
Num. APPRODI PER SCALO PASSEGGERI E AUTOMEZZI			518
MERCI ESPORTATE		TOT. [Tons]	241.762
CEMENTO			
MERCI IMPORTATE		TOT. [Tons]	652.772
DETTAGLIO PER CATE			
444.442	Cereali		
2.725	Materie Metallirgiche		
44.559	Fertilifzzanti		
18.588	Materiali legnosi		
101.227	Minerali		
41.231	Altre		
652.772	TOT. IMPORTATO	[TONS]	

TOTALE MOVIMENTATO	TOT [Tons.]	894.534
--------------------	-------------	---------